
ESTADO  DO pasta -.PRITTEITORAMMOIC1PAD DE IIIMATMAk! aTRATO DE -CONTRAT0'111 
21:12207/43!"! CIIRRAD4k4EMLIC3A120442221121 74, SEINFRA,,- -v,414ATANTE4,;&•40•RAA a a7.47.....77 vas Nakao CONTRATADA! CENTROU P.STUDOS40,TMUAIJI07E OE Armsn ik  -IRABALHAnanemAutoofte zarybknarsobLeausetpliet 
istaosene 	bd. 	" 	aaddi tiADTitekilicis,' 41400AtitoMoDUWCill&s. _ pionointinna 	' 	ireoPleige0P,ekr.017 	riti° it*ab eseseee-70*$ 

relzateriglrefh*WiligEletili;AForticriCITFtrdat . 	____ki  _et 1 
A  . 	. 

MEMENTO%  DESPESA: CATO  5110-1•Oltroo • kit* 	VALORMSOS2213a FoNTsos 
RECURS(); OTAievio PC:,909372.12020.VICTIO/Ciokli 414,1 	ID c1172daa',14.001adiro'do 2,1123. 
DATA- DA ATTMNATUIA jar ark440•614 2022 4 to ' 	104:410 fovinlra ,-alocOW. Jost 

esTpacvoo- camtk7:1ffienutUakiell*CiPAL oe hilitelele•--AVICC-011 031101.0040,40,44 
01ARADA  PUBLICA  11141212021 - SEINFRA.a OBJET04-8.10, oolilAdt&Tdoodariqm.TITI 
luAnillait yob o Oman* 644 &no*  li  PoStoltaa MüntlRitc&WimetE7okiao A7 SocsitiOno cii 
Inetesetibre e see*. Kb( vrefeca 1717410371701004ftekno 	• 110,POTTAA&PAL 
irolomnalacis Co1ditonsa Or moi710414 nits, do &cab 044.1 A 	*DID pole a Noce** N• zatosessse 	et:Le246e mike ontDPj'VM.OR 431.MAT4 RS »Al 
EMENDS IIELECIOWADA: CENTR0DrE2ThOS Do TRAVALITO E-IXT ASIOUA AO Teeettefrekopwe. /.7 TitAlieLNADORA.- CETM. DATA DA ROM 	, 	4 1001/00/2. 
e074oecoMIC17.7fteeeeeakenaformadelaesee Varalawgctilderfaeretreeate227, Jaa coo MID  Untie alica:ATWaló MOW Pal do fientIstrytterttlioriloosNbOceoe...  

4.4 

ern  acbes aos poucos.  Ease  4.C/, 
raso da professora untversthi-
ria  Jessica  Silva, 3Fanos que-ha L .27 
um ano estreou na E3  cam  um , • 
Investimento mensalha casa de 

600. "Antes, s6 usava a  pop-  . . 
pança para guarder rineu„,di-
nheiro, mas decidi mudar Para': , • 
conseguir ter  urn  rehdiinenfo 
xnalpr nolongpprazo" 

46%1._  ea'  cantrrin pt, eseiso-
['la. ;ate' itivestiMentos:por cau-
sa da.sua  fella  de experiência. 

,1114e6 assessor teM a turtdo de. 
me guiar na hora de decidir em  
Oat  empresa Investir. Ele me 
falaq cédigo da açãoC $6 vou e 
faço a colanral 	. , 	. 	. 

E  hi  ainda olato de que nem 
todos csfdp cientes-das regras
do  

	• 
itiercaclo..Ehtie.as princi- 

pais duvidas sabre  encamps  
.eolpPra'd ,070es7-estão 

Wta 	 -.¡Pr/atig..2  
ja 	•qinise „extlata,no.:Brasil 7;7e • 

também a cobrança por cabi76-
dip dOWPapéta. 

Outro Aflécalnanio 1 4tie  tern  . 
levado Investidores a fazer um 
Pedido:fprmal de ressarelineti7-
to 6 a Ilitniclacâo EcomputS6-

Pouca conhecida  antra  os 
novatos no mundo das ac5es, 

d,- 
1-. . t.. 	i4 

1 

 dizolti....i‘orablo mica larpar4s,tararsakatigstift 
WIN rtt77 
Mini -ProgoolpT 

WAD° DO DRAM - 4141PEITURALIEUT1143PACDO *TAW -.RES1/LtAIN:TDE:CritTOADA 
1..ICA WNW& -.Snarl:A*1100c OInoins almatkos alskaisallattirFATOTO 

06,Emprencioft•FrIA7 RinICOnbninE 1 V do Rt.14 doLo1T7•11 SolT10090 	0420200o 
F40EACamiosACOolkilooTOde717Mololtu4aMmidtmailOTAaitt 1A110,4410 0 140441 Onyindo: 
Caw*" 

 
Is AorleatOnT Fort* di Mom corn- o.vAoT OT• RS Gra014997..•217 	_taa07•11v• daa 

AFKOtorot Trailer do OA. iloW0410 1.1do  coe  oaobedet FIS 4111327.241 TooT000& 024do 

erniti
im

areaV-teiteeninu0Aufii2iS.PENORSAMOOSUCtrgegbagna TO 	rimktraloitejaypeatieteadaybileareeeepetIpeevihOet. 
docent Ricapaflo Ealrocros Viiciolo aloaklOotriocb!Molnabia&T 4.14 E-1 MAW Us. 	.t4We2 feSOP, 	Ctwirrai &TEAS to0IYACOR:1)0 EDRACaprop410 
ltiFORMACCES:4Prott0071 	 Pe.  bni 14flnfrrTh-4o- 	,Sri7o41 
talibteca&rodorrATAITR0 Méteocg:11110AoccaAloxPloAtt‘r0 -Sec. daleraisortAdro • , 

=MU 1.3U Lion-- inanatrialift,tiuraWAI- Ut 4ta3477,477Viad be eevatieww.ve 
LIMA*, aOlTepE CONOORRSIOA Nt1011010112072t-OBJETO,,.Co. 	Oa 741170141a 
0010to de Imams 2.4an way& A. breala:a.  TI,:root. clogoolOoll 14, tqtSo Ocnadawnot 
r&ATAA. Consoiti:41, * &tom WcoOkoi. JUSflflCATWA:-fçtMaVS tar:raj Of  MAL  
INFORIWONS: 1144004,74 MAns. 47 Prestos 0.1d6 Osteroa. ,ohl4TRipt Coolc,o. A1T4 
tc4711S1,140..144'&410E O3407.42022 - LA'S'S 2114,-,13•A AO DoiSpoi Iftosto0ce. 
Agridulta Toomeibi&AIRIRAMblopto.-4:47' '- 	e, - 	-*-,' 	';-;', 4.440 4, 7,; 4,' ;4  

ESTADO  DO  CEARA-  PEFEITURAARACCITAL OE MEAN* a 414/11:D.DEAATIFIF.A9140 -  
DISPENSA  DE I. ICATAnOTCHAILADA Punic* tr nail - 'WIWI 2AktOot.9..tra 7,p 

E
r

ani fp• •raxmassa aois.it aas'eo tamer da,ithiortcygga,Por ligio.: 41 4wao prow& Wo St 	•Ron 	do rertooti In • 	4POOtecet _Oil_ , a  

i
Too-urrkloc Prpwoosda MOM. As lacAsco.CATivitilf.ozreire,i'satarnerrs JOAO .04 - TT tothr

i
Lt 011,(ETIX,Selfroa  da  ard•pdis 	• 	pya 

elliKilds la . 'A 	Muricp.101.1.00ATITC&R 	011-640. 00240 Y1Fantaan • 
pas Póbno• . rut* 61401014171.00 40 topgr

i
k011,400ti

t
ite 	-1,e,  dilgi,&147.40fl IS tr4140117A' 0, Ira* caw 0 	; it,  voli tipmedto  2MED,-.0/0-0AP/PACie24pcins2021, 

11EGAGIrOolOalalltAiL24siatarnajia. on 	113-914,41=4:246 di Farr*, tlo 29227116,442“alo*IgiSiArsTrAkni !II! 	dik, 	, .,  

4/.0rovi•xpOwl:-

f-I

i

."E

ts.;
..„,
?
1170,F

4

b8
;17
%
.
72

:

cilAz2

.:;4
:, 

 

OtAlr:itto 	 :65
0,
ni

de
bniHni

or
çlha na 

a
a

os,
B'

es d
3e
r,
,,‘C't:  

:barte.detsc"rejuvenescitnento" 
eSta ,  relaciOniclnaL entrada no . 

em 	 re  irt,7 	WerradUtIriarIceiio de  urosin- 
,  chide, 	 1,1,_1!: 	•• ungentedeloveriscitieacabararn 

c•sileirp0,3,usMpaiLenda 	.cbmagar 	Pronsslthmi• 

• clitikrtatdOpérillsdia'4460 	

gm total de•  

	

Ir 	; 	tipO:mitlicasileiros -)P c0,irOt14?.4,•14ii7trq 
c'oi4) idade até tj anos já invese 

• ,  Oa  lics454617.44hiAtel#61\ 	:ecn a93.0,9/1129fr..detOtal,' 
- • bevanta01Ptit(40,49-,P0A,B3; 	,f 	 gruW,I  tOtill.StçtnIOte 

apedido 407g#*,,Td40,4,11,f(All que  mais tO§Ce.11  POI  Iertnei 
que ' a  Warta ',MOM,  docliptite porceotpals:";  lop  ,.porque, •-p , 
pessoa tisicalikintikaadti;akló- • participacao'44 jovens de ate 

, npriti:nactontif:reennitqp•Paê 1:7' 24  Acts so  contiageote  
wigs  deScle •atakkielsideidie-, veatidores no somava sequer 
dia do inyeatiddeng 	. :15 do total ha cinco anos. 	; 
Sileira era 	 Uma das riaiSeS que facili- 
dc 20217110014t1406 	 daraM 6 interesse desse 	, 
, 

 
Mas O qua:44nel. o iffvesta CO'por.;pap4istle-empreSaa toi 

..dor•spie  Mists  yo'iriekoade7 (.:W; a cligitalizaçant  Coln  boa par-
ações logo p in11o4la Vida te das .negociaci6es4•migratido  
fib  aneel ra.:404ribletiip, 7R?'4. -para a  Internet,  a rendayarip 
nan.' Pliveit142,, ,AtiV4p‘egiie vei.entretinapanth 

t

"nail-
investir berea4er'46ilitti de ',vos.digitais", F . 	. • . 
ett Sa01197 	 - Eskeci4Ustas dl?..em,pgrént 

ver atiação ecinictiuto a 
é , ter 'estabaidade!.flimoceira 'vesticloi•es méd4,0trierientS 

tnedio .prazei.e,Ino, future; .podetn,se itudir  Cam  promeS, 
ter  limp.  fonte OCienda para sus deganhos rápidos e que 
quando eu estiver mais velho 	inlmlzam o'riseo inerente 

cnsep:Meapospptatf, - 'NlsaAgengig 	„ I I 

aattlieinbrts9margn:ei  

72. 

""`" : 	-Irxi'ç44:frtfiS1 	 - 

4' 

won' 



MISTO 

IARIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N°029 I FORTALEZA, 07 DE FEVEREIRO DE 2022 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ipueiras — Aviso de Adiamento de Licitação - Tomada de Preços 	002/22-TP-OBRAS. A ;  miss  o 
Permanente de Licitação do Municipio de Ipueiras, localizada no Parque da Cidade José Costa Matos, 01, Centro — Ipueiras/CE, toma público,  liniment  
da licitação acima citada, cujo objeto versa sobre a pavimentação asfaltica em diversas ruas na sede do Município de Ipueiras — CE, a nova daTja para Oi •• 

licitação  sera  dia 11 de Fevereiro de 2022 as 09h0Omin. I puciras/CE, 04 de Fevereiro de 2022. Cecilia Gabriely Soares Carvalho — Presidkte da 

Comissão Permanente de Licitação. 

444 44* 444 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de  Train.  A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de  Trani,  torna público o Extrato do 

Contrato: n°20220039, resultante da Concorrência N° 2021.10.21.00, -cujo objeto 6: adequação de estrada - recuperação de estradas vicinais de  Train -CE 
(111m-Atola) Contrato de Repasse N° 902698/2020/MAPA/CAIXA, Empresa Vencedora: Construtora Impacto Comercio e Serviços FIRELL Perfazendo o 
valor global de R$ RS 493.305,52 (quail-is:cows cnovontoctr&a mil, treTentoS e cinco reais e cinquenta e dois centavos).  Train -Ce, 31 de janeiro de 2022. 
Wilsiane Soares de Oliveira Marques - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

444 *44 444 

Estado do Ceara -  Camara  Municipal de Tabuleiro do Norte— Aviso de Edital de Tomada de Preço n° 3001.01/22. Tipo Menor Preto. Objeto: 

prestação de serviços com divulgação radiofónica das ações e atividades parlamentares em radio difusão, tais como, das sessões ordinárias c extraordinanas 
que ocorre no poder legislativo compreendendo, bem como notas oficiais. Recebimento dos envelopes de habilitação e proposta: ate dia 24 de Fevereiro de 
2022, a partir das 09h0Omin. Local da audiencia pública:  Camara  Municipal. Rua Maia  Alarcon,  371, Centro. Informações: fone (88)3424-2034. de segunda 

a sexta das 081100min as 12h0Ominh. Maria Alcione Oliveira da Silva Chaves— Presidente da CPI, 07 de Fevereiro de 2022. 

*44 444 44* 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de lpaumirim - Aviso de Licitação — Tomada de Preços n°  2022.02.04.1. A  CPL  torna público que estará 
realizando Licitação, cujo objeto é contratação de serviços a serem prestados na locação de 01 (uma) máquina pesada, tipo trator de pneus. destinado ao 
atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Infmestrutura Urbana e Desenvolvimento Industrial de Ipamnirim/CE. Abertura: 23 de fevereiro  

dc  2022 as 91100min. Maiores informações na sede da  CPL,  sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, no horário das 8h as 12h. Ipaumirim/CE, 04 de 

fevereiro de 2022. José  Jonas  Bezerra Leite - Presidente da CPI.. 

44* 444 *** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ocara — Aviso de Licitação - Tomada de Preço n' 0302.01/22-TP. Objeto: Contratação da prestação 
dos serviços remanescentes de pavimentação em pedra tosea sem rejuntamento na sede e distritos do Municipio de Ocara-Ce, conforme projeto  basic°.  

Recebimento de habilitação e propostas escritas: dia 23 de fevereiro de 2022, as 09:00hs. Local: Av: Cel.  Joao  Felipe, 234, Centro. Informações: fone (85) 

3322-1088, de segunda a sexta das 08:00 is 12:00hs ou através do  site:  www.tee.ce.gov.br. Ocara — CE, 07 de fevereiro de 2022. Antonio Paz Romão — 

Presidente da  CPL  

**4 4** 44* 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITAÇÃO — EDITAL DE CONCORRÊNCIA PUBLICA 
N° CP22004 - SME — Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 14/03/2022 as 09h (Horário de  Brasilia).  OBJETO: Contratação de 

empresa especializada para construção de Escola Vertical, 12  sales,  no bairro Centro (Tamarindo), no municipio de Sobral - CE. Valor do Edital: Gratuito. 

INFORMAÇOES:  Site:  http://licitacnes.sobral.ce.gov,br  cã Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250,40  andar. Fone: (88) 3677-1146. Sobral-CE, 04 de 

Fevereiro de 2022.A COMISSÃO — Karmelina  Marjorie  Nogueira Barroso—Presidente. 

444 *44 444 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL—AVISO DE LICITAÇÃO — EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA 
N" CP22003 - SME — Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 11/03/2022,  its  09h (Horário de  Brasilia).  OBJETO: Contratação de 

empresa especializada para construção de Escola Vertical, 12  sales,  no bairro Alto da  Brasilia,  no municipio de Sobral - CE. Valor do Edital: Gratuito. 

IN FORMAÇÕES:  Site:  httorfilieitacoes.sabral.ce.nov.br  eà Rua Viriato de Medeiros, N° 1.250,4' andar. Fone: (88) 3677-1146. Sobral-CE, 04 de 

Fevereiro de 2022.A COMISSÃO — Karmelina Mar orie Nogueira Barroso l'residente. 

4** 44* 444 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — AVISO DE LICITAÇÃO — EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N" 
2010201/2022 — Data de Abertura: 22/02/2022, as 08h. OBJETO: Execução de obras de Recuperação de Estradas Vicinais em diversas localidades do 
Municipio de Marco-CE., MA PP 895, Convenio n° 149/2021/SOP, do  Govern°  do Estado. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Prefeitura 

Municipal, Av. Prefeitura  Guido  Ostemo,  sin,  Térreo, Centro.  E-mail:  licitacaomareogginailoom, Marco-CE. 01/02/2022 —  Alex  Rios Silveira —  Sec.  de 

In fraestrutu ra.  

*out  *** *4* 

Prefeitura Municipal de Pindoretama - Extrato de contrato n° 20220136. Processo Administrativo n° 11.04.01/2021, Tomada de Preços n° 11.04.01/2021. 
Objeto: Serviços  dc  reforma da escola E.M.E.I.F Francisco  Raimondo  de Oliveira, junto a Secretaria da Educação, Cultura e .luventude do Municipio. 
Contratada: ML Incorporações c Serviços Eireli — ME inscrita no CNPJ sob  on'  42.089.488/0001-15. Valor: R$ 36.699,87 (trinta e seis mil seiscentos c 
noventa e nove reais e oitenta e sete centavos). Prazo de Execução: 30 (trinta) dias. Data da Assinatura: 31/01/2022; Signatários: Gabriela Maria da Silva 
Alves de Brito — Secretário da Educação, Cultura e Juventude e o Sr (a). Matheus Olinda Lima — Representante Legal.  

iv*  ***  sax  

Prefeitura Municipal de Pindoretama - Extrato de contrato n°20220139. Inexigibilidade de Licitação n'01.13.02/2022, Chamada Pública n° 01.13.02/2022. 
Objeto. Aquisição de géneros alimentícios da agricultura familiar, para serem utilizados na merenda escolar, da Rede de Ensino da Prefeitura, através da 
Secretaria da Educação, Cultura e Juventude. Contratada: Cooperativa da Agricultura Familiar e Economia Solidária do Estado do Ceara inscrito no CNPJ 
sob o 	18.813.064/0001-77. Valor: RS 465.174,63 (quatrocentos e sessenta e cinco mil, cento e setenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos). Vigência: 
01/02/2022 até 31/12/2022. 

*44 *** *44 

ESTADO DO CEARA—PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO—AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO— EDITAL DE CONCORRÊNCIA 
N° 3050101/2022 — OBJETO: Contratação de alienação gratuita de imóveis  coin  encargos, de tamanhos diversos, destinados a exploração agroindustrial, 
industrial, comercial, de serviços c/ou de tecnologia. JUSTIFICATIVA: Reforma dos termos do edital. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. 
Prefeitura  Guido  Osterno, s/n, Térreo, Centro,  e-mail:  lieitacaomarco@gmail.com,  Marco-CE. 03/02/2022 — Lais Sales Silva—Sec. de Desenv. Econômico, 
Agricultura, Tecnologia e Meio Ambiente, 

4** 444 444 

ESTADO DO CEARA- SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ICAPUTAVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO 
PRESENCIAL-N." 2021.12.20.01— ABERTURA: 18 de FEVEREIRO de 2022 as 08h0Omin. JULGAMENTO: menor preço per lote. OBJETO: Aquisição) 
de material de construção, elétrico, hidráulico e reservatórios de distribuição  ern fibre  para suprir as necessidades do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto - 
SAAE, conforme especificações contidas no Termo de Referência. Informações: Rua  Florian°  Monteiro, 1460, Centro — lcapui - CE ou (88) 3432.1206 de 
07h0Omin as 13h0Omin. Renato de Sousa Rebouças— Pregoeiro. 

444 *4* 4** 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Errata. A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Eusébio tome pública a Errata do Pregão 
Eletronico N° 10.002/2022, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de confecção de fardamento para a Policia Municipal 
de interesse da Secretaria de Segurança Pública e Cidadania do Município de Eusébio/CE. No Aviso de licitação. Onde se lê: 	tipo menor preço global 
por item No Aviso de Licitação. Leia-se: (...) tipo menor preço por lote. Permanecem inalteráveis todas as clausulas c condições do Edital. Euséhio/CE, 04 
de fevereiro de 2022. Raylse Rafaelle  Jeronimo  Lima- Pregoeira.  



_ 
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS 2010201/2022 

DATA DA ABERTURA 

22/02/2022 

DATA DA PUBLIC./AVISO 

07/02/2022 
DATA FA PUBLICJEDITAL 

07/02/2022  
TIPO 

MENOR PREÇO 
SITUAÇÃO 

ABERTA 

LOCAL DE ABERTURA 

SALA DE LICITAÇÃO SITUADA A AVENIDA CUIDO OSTERNO S/N CENTRO -  MARCO-CEARA 

OBJETO DA LICITAÇÃO 

EXECUÇÃO DE OBRAS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS EM DIVERSAS LOCALJDADES DO MUNICÍPIO DE MARCO- 
MAPP 895, CONVÉNIO N° 149/2021/SOP, DO GOVERNO DO ESTADO 

Prefeitura Municipal de Marco 
Avenida  Prefeito  Guido Osterno. SIN - Centro - CEP: 62.550-000 - MarcolCE 

Site. www.marco.ce.gov.br  - Tel: (88) 3664.1210 - CNPJ. 07.566,516/0001-47 

Pregoeiro/Presidente da Comissão 

RESPONSÁVEIS 

GERSON CARNEIRO ARAGAO 

Responsável pela Informação GERSON CARNEIRO ARAGAO 

Responsável pelo Parecer Técnico  Juridic()  TERF7A CECILIA SILVA DE MELO ALBUQUERQUE 

Responsável pela Adjudicação  ALEX  RIOS SILVEIRA 

Responsável pela Homologação  ALEX  RIOS SILVEIRA 

PUBLICAÇÃO 

FORMA DE PUBLICAÇÃO 

11P0 DESCRIÇÃO 

07/02/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE 

07/02/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL 0 POVO 

07/02/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO 

08/02/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO  SITE  DO MUNICIPIO 

     

ORGÃO ORDENADOR 

  

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA  ALEX  RIOS SILVEIRA 

  

     

     

  

ARQUIVOS DISPONÍVEIS 

  

     

DESCRIÇÃO 

   

EXTENSÃO 

PUBLICAÇÕES 

   

pdf 
EDITAL 

   

pdf 

MEMORIAL 

   

pdf 

     

PLANILHAS 

   

pdf  

     

ART 

   

pdf 
PLANTAS 

   

pdf 

     

Prefeitura Municipal de Marco 

haps://marco. se. gov. br4icitacao lista. pFhp?id= 417 

Emitido: 08/02/2022 14:29:30 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

